
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/138/

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 17:30:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 22/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 6.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gasolina comum para os 2 (dois) veículos oficiais da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de gasolina comum para os 2 (dois) veículos oficiais da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/138/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-gasolina-comum-para-os-2-dois-veiculos-oficiais-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe03e357ac2369a5089419126beab9e.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2025 PETRO R... 30/01/2025 29/01/2026 R$ 6.000,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/135

